



Lägesuppdatering november 2024

2024-11-15

Med publicerad delårsrapport bakom oss, och under väntan på förbättrad konjunktur för direkta investeringar och transaktioner, vill vi delge vår syn på höstens utveckling och arbete i NanoCap.

Våra kärninnehav har haft en stark tillväxt och befinner sig nu på en ny nivå. På årsbasis har våra kärninnehav under 2024 ackumulerat en omsättning om cirka 1,2 miljarder kronor (tillväxt 50 %), med en EBITDA på cirka 140 miljoner kronor och omkring 800 anställda. Detta är en kraftig ökning jämfört med 2023, då våra innehav hade en omsättning om 0,8 miljarder kronor, en EBITDA på 52 miljoner kronor och 330 medarbetare. Dessa siffror speglar NanoCaps framgångsrika strategi att välja rätt bolag att vara ägare i, och att vara en långsiktig ägare med målsättningen att bidra till tillväxt och stabilitet.

Under hösten har vi arbetat intensivt för att stärka vårt nätverk och skapa nya möjligheter för våra innehav, där NanoCap har tagit en aktiv och drivande roll i deras internationella etablering. Ett tydligt exempel på detta är de processer vi har initierat för att våra bolag ska bli dubbelnoterade på OTC Markets i USA, en välrenommerad plattform för internationell kapitalanskaffning. Två av våra kärninnehav är redan noterade där, medan tre ytterligare bolag är i slutfasen av att tas upp för handel. Genom dessa noteringar får våra innehav ökad synlighet och en bättre kapitalbas globalt – en värdeskapande utveckling vi är stolta över att driva. NanoCap har även genom sitt starka nätverk introducerat våra kärninnehav för internationella investerare och strategiska rådgivare under hösten. Vi ser dessa relationer som viktiga för att möjliggöra rätt partnerskap och samarbeten som stödjer våra bolags tillväxt och långsiktiga utveckling. Vår roll som ägare går bortom kapital, och vi arbetar aktivt för att identifiera strategiska samarbeten som skapar ett långsiktigt värde för våra innehav.

Swedish Investor Day* – En milstolpe för internationell tillväxt

En viktig del av vår internationella strategi är Swedish Investor Day, ett event som vi har initierat tillsammans med OTC Markets, och som äger rum den 20 november i New York. OTC Markets är en amerikansk "börsplattform" som tillhandahåller handel för över 12 000 värdepapper. Plattformen är indelad i tre nivåer: OTCQX, OTCQB och Pink, där OTCQX representerar den högsta standarden. Bland de stora internationella bolagen som är noterade på OTCQX finns Adidas, Heineken, Roche, Danone, Nestlé S.A, HSBC Holdings plc och Credit Suisse Group AG.

Swedish Investor Day är ett direkt resultat av vårt arbete för att stärka vårt globala nätverk och erbjuder våra kärninnehav en plattform för att etablera sig och skapa kontakter för sin internationella expansion. Eventet har **två syften**: att främja erfarenhetsutbyte kring internationell tillväxt och att skapa direkta kontakter mellan våra bolag och internationella aktörer, som kan bli viktiga samarbetspartners på sikt. Fem av våra kärninnehav deltar, vilket ger dem möjlighet att möta internationella investerare, PR-firmor och strategiska rådgivare. Intresset för eventet har varit stort, över förväntan och bekräftar att NanoCap är på rätt väg för att stärka våra bolag för långsiktig, global tillväxt. Detta initiativ är ett konkret exempel på hur vi som ägare bidrar till långsiktigt värde för våra innehav och skapar nya möjligheter för framtida expansion.

Avslutningsvis önskar vi er alla en trevlig fredag med efterföljande helg!

[*Swedish InvestorDay](#)

För mer information, kontakta bolaget på:

ir(at)nanocapgroup.com

www.nanocapgroup.com

NanoCap Group AB (publ)

NanoCap har som verksamhet att äga tillväxtbolag samt utveckla och lansera in-house projekt. Målet är att de bolag NanoCap äger i inom 36 månader ska struktureras och förberedas för notering. NanoCap har för avsikt att vara aktiva i portföljbolagen.

*NanoCap Group AB (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market. Amudova AB är NanoCap Group ABs Certified Adviser.
Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se.*

NanoCap Group AB
Box 5141, 102 43 Stockholm

ir(at)nanocapgroup.com
www.nanocapgroup.com

